MUNICIPIO DE \

4% QUECHULTENANGO, GUERRERO.

4.2 INFORMACION
CONTABLE




Fondo De Aportacién Estatal Para La Infraestructura Social Municipal (faeism)

Fondo De Aportacién Estatal Para La Infraestructura Social Municipal (faeism)

Ingresos Propios
Ingresos Propios

Ingresos Propios

o

Fondo De Aportaciones Para La Infraestructura Social Municipal Y De Las
Demarcaciones Territoriales Del Distrito Federal (faismun)

Fondo De Aportaciones Para La Infraestructura Social Municipal Y De Las
Demarcaciones Territoriales Del Distrito Federal (faismun)

Fondo De Aportaciones Para La Infraestructura Social Municipal Y De Las
Demarcaciones Tem‘ton’ales Del Distrito Federal (faismun)

Fondo De Aportacién Para El Fortalecimiento De Los Municipios (fortamun-df)
Fondo De Aportacién Para El Fortalecimiento De Los Municipios (fortamun-df)
Fondo De Aportacién Para El Fortalecimiento De Los Municipios (fortamun-df)
Participaciones Federales

Participaciones Federales

Suinpac - GRP (Mexico)

Fondo, Programa o Convenio

Fondo De Aportaciones Para La Infraestructura Social Municipal Y De Las
Demarcaciones Territoriales Del Distrito Federal (faismun)

curadorMunicipal

Constitucional

Municipio de Quechultenango, Guerrero.
Relacion de Cuentas Bancarias Productivas Especificas.
Del 1 de enero al 30 de junio de 2025.

Formto IC-27

Datos de la Cuenta Bancaria

Institucion Bancaria

Santander
Bbva Bancomer
Santander
Bbva Bancomer
Bbva Bancomer
San‘tander
Bbva Bancomer
Bbva Bancomer
Bbva Bancomer
Santander
Bbva Bancomer
Bbva Bancomer
Bbva Bancomer

Bbva Bancomer

TESORERIA

2024-2027

Cuenta Bancaria

18000280212

124298888

18000280061

123809196

123808874

18000280183

123808831

124298845

2067542202

18000280135

124299094

124299000

124298934

124298985

‘Control Intemo




