



MUNICIPIO DE  
QUECHULTENANGO, GUERRERO.

## 4.2 INFORMACIÓN CONTABLE

4.2.14. Relación de cuentas  
bancarias productivas específicas  
utilizadas, **formato IC-27**.

EJERCICIO 2025



Municipio de Quechultenango, Guerrero.  
Relación de Cuentas Bancarias Productivas Específicas.  
Del 1 de enero al 30 de junio de 2025.

Formato IC-27

Fondo, Programa o Convenio	Datos de la Cuenta Bancaria	
	Institución Bancaria	Cuenta Bancaria
Fondo De Aportación Estatal Para La Infraestructura Social Municipal (faeism)	Santander	18000280212
Fondo De Aportación Estatal Para La Infraestructura Social Municipal (faeism)	Bbva Bancomer	124298888
Ingresos Propios	Santander	18000280061
Ingresos Propios	Bbva Bancomer	123809196
Ingresos Propios	Bbva Bancomer	123808874
Fondo De Aportaciones Para La Infraestructura Social Municipal Y De Las Demarcaciones Territoriales Del Distrito Federal (faismun)	Santander	18000280183
Fondo De Aportaciones Para La Infraestructura Social Municipal Y De Las Demarcaciones Territoriales Del Distrito Federal (faismun)	Bbva Bancomer	123808831
Fondo De Aportaciones Para La Infraestructura Social Municipal Y De Las Demarcaciones Territoriales Del Distrito Federal (faismun)	Bbva Bancomer	124298845
Fondo De Aportaciones Para La Infraestructura Social Municipal Y De Las Demarcaciones Territoriales Del Distrito Federal (faismun)	Bbva Bancomer	2067542202
Fondo De Aportación Para El Fortalecimiento De Los Municipios (fortamun-df)	Santander	18000280135
Fondo De Aportación Para El Fortalecimiento De Los Municipios (fortamun-df)	Bbva Bancomer	124299094
Fondo De Aportación Para El Fortalecimiento De Los Municipios (fortamun-df)	Bbva Bancomer	124299000
Participaciones Federales	Bbva Bancomer	124298934
Participaciones Federales	Bbva Bancomer	124298985

Autorizó  
ESTADOS UNIDOS MEXICANOS  
Lic. David Astudillo Morales  
Presidente Municipal  
Constitucional  
H. AYUNTAMIENTO  
MUNICIPAL DE  
QUECHULTENANGO,  
GUERRERO  
PRESIDENCIA MUNICIPAL  
2024-2027

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS  
Vo. Bo  
C. Cinthia Mayvelin Gil  
Hernandez  
Síndica Procurador Municipal  
MUNICIPAL DE  
QUECHULTENANGO,  
GUERRERO  
SINDICATURA  
MUNICIPAL  
2024-2027

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS  
C.P. 68000  
Cortes  
H. AYUNTAMIENTO  
MUNICIPAL DE  
QUECHULTENANGO,  
GUERRERO  
**TESORERÍA**  
2024-2027

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS  
Revisó.  
H. AYUNTAMIENTO  
MUNICIPAL DE  
QUECHULTENANGO,  
GUERRERO  
Lic. Marcos Garcia Segura  
Titular del Órgano de  
Control Interno  
CONTROL  
INTERNO  
2024-2027